
agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

- 

Seite 1 von 3

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Ebern  11. - 16.08. + 17.08 - 08.09.20

Bus Bus Bus Bus
437 393 508 394

Fahrplanabweichungen am

verkehrt 
nur von 12. 
bis 14.08.

verkehrt nur in 
den Nächten 
14./15.08 + 
15./16.08. Fahrplanabweichungen am

verkehrt nur in 
den Nächten von 

11./12.08. bis 
16./17.08.

verkehrt nur in 
den Nächten 
14./15.08. + 
15./16.08.

Ersatzhaltestellen Ersatzhaltestellen
Ebern Ebern Parkplatz Mittelschule ab   5.00  23.38 Bamberg Busbahnhof ab  23.16   0.33
Rentweinsdorf Rentweinsdorf Ortsmitte    5.07   23.45 Hallstadt (bei Bamberg) Hallstadt Bahnhof   23.28    0.45
Manndorf Reckendorf-Laimbach    5.12   23.50 Breitengüßbach Breitengüßbach Ortsmitte   23.38    0.55
Reckendorf Reckendorf Ortsmitte    5.15   23.53 Baunach Baunach Raiffeisenbank   23.44    1.01
Baunach Baunach Raiffeisenbank    5.21   23.59 Reckendorf Reckendorf Ortsmitte   23.50    1.07
Breitengüßbach Breitengüßbach Ortsmitte    5.27    0.05 Manndorf Reckendorf-Laimbach   23.53    1.10
Hallstadt (bei Bamberg) Hallstadt Bahnhof    5.37    0.15 Rentweinsdorf Rentweinsdorf Ortsmitte   23.58    1.15
Bamberg Busbahnhof an   5.49   0.27 Ebern Ebern Parkplatz Mittelschule an   0.05   1.22

  5.00 Busabfahrt (SEV)

SEV -Haltestelle Hallstadt Mitte (Sparkasse) wegen Straßenbaumaßnahmen in Hallstadt nicht anfahrbar. 
Abweichend Haltestelle Hallstadt Bahnhof anfahren. 

Ebern - Bamberg Bamberg - Ebern



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

- 

Seite 2 von 3

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Ebern  11. - 16.08. + 17.08 - 08.09.20

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
437 439 447 451 455 459 463 1469 473 1477 1483 487 491 495 499 503

Fahrplanabweichung am
Mo - Fr; 

17.08 bis 
08.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

Ersatzhaltestellen
Ebern Ebern Parkplatz Mittelschule an   5.00   6.12   7.01   8.28   9.28  10.28  11.24  12.28  13.28  14.28  15.28  16.28  17.24  18.28  19.28  21.35
Rentweinsdorf Rentweinsdorf Ortsmitte    5.07    6.19    7.08    8.35    9.35   10.35   11.31   12.35   13.35   14.35   15.35   16.35   17.31   18.35   19.35   21.42
Manndorf Reckendorf-Laimbach    5.12    6.24    7.13    8.40    9.40   10.40   11.36   12.40   13.40   14.40   15.40   16.40   17.36   18.40   19.40   21.47
Reckendorf Reckendorf Ortsmitte    5.15    6.27    7.16    8.43    9.43   10.43   11.39   12.43   13.43   14.43   15.43   16.43   17.39   18.43   19.43   21.50
Baunach Baunach Raiffeisenbank    5.21    6.33    7.22    8.49    9.49   10.49   11.45   12.49   13.49   14.49   15.49   16.49   17.45   18.49   19.49   21.56
Breitengüßbach Breitengüßbach Ortsmitte    5.27    6.39    7.28    8.55    9.55   10.55   11.51   12.55   13.55   14.55   15.55   16.55   17.51   18.55   19.55   22.02
Hallstadt (bei Bamberg) Hallstadt Bahnhof    5.37    6.49    7.38    9.05   10.05   11.05   12.01   13.05   14.05   15.05   16.05   17.05   18.01   19.05   20.05   22.12
Bamberg Busbahnhof ab   5.49   7.01   7.50   9.17  10.17  11.17  12.13  13.17  14.17  15.17  16.17  17.17  18.13  19.17  20.17  22.24

  5.00 Busabfahrt (SEV)

SEV -Haltestelle Hallstadt Mitte (Sparkasse) wegen Straßenbaumaßnahmen in Hallstadt nicht anfahrbar. 
Abweichend Haltestelle Hallstadt Bahnhof anfahren. 

Ebern - Bamberg

Bus
393

nur in den Nächten         
21./ 22.08. + 22./ 23.08. 

+ 28./ 29.08. + 29./ 
30.08. + 04./ 05.09. + 

05./06.09. 

 23.38
  23.45
  23.50
  23.53
  23.59
   0.05
   0.15
  0.27

  
Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
437 439 447 451 455 459 463 1469 473 1477 1483 487 491 495 499 503

Fahrplanabweichung am
Mo - Fr; 

17.08 bis 
08.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

Ersatzhaltestellen
Ebern Ebern Parkplatz Mittelschule an   5.00   6.12   7.01   8.28   9.28  10.28  11.24  12.28  13.28  14.28  15.28  16.28  17.24  18.28  19.28  21.35
Rentweinsdorf Rentweinsdorf Ortsmitte    5.07    6.19    7.08    8.35    9.35   10.35   11.31   12.35   13.35   14.35   15.35   16.35   17.31   18.35   19.35   21.42
Manndorf Reckendorf-Laimbach    5.12    6.24    7.13    8.40    9.40   10.40   11.36   12.40   13.40   14.40   15.40   16.40   17.36   18.40   19.40   21.47
Reckendorf Reckendorf Ortsmitte    5.15    6.27    7.16    8.43    9.43   10.43   11.39   12.43   13.43   14.43   15.43   16.43   17.39   18.43   19.43   21.50
Baunach Baunach Raiffeisenbank    5.21    6.33    7.22    8.49    9.49   10.49   11.45   12.49   13.49   14.49   15.49   16.49   17.45   18.49   19.49   21.56
Breitengüßbach Breitengüßbach Ortsmitte    5.27    6.39    7.28    8.55    9.55   10.55   11.51   12.55   13.55   14.55   15.55   16.55   17.51   18.55   19.55   22.02
Hallstadt (bei Bamberg) Hallstadt Bahnhof    5.37    6.49    7.38    9.05   10.05   11.05   12.01   13.05   14.05   15.05   16.05   17.05   18.01   19.05   20.05   22.12
Bamberg Busbahnhof ab   5.49   7.01   7.50   9.17  10.17  11.17  12.13  13.17  14.17  15.17  16.17  17.17  18.13  19.17  20.17  22.24

  5.00 Busabfahrt (SEV)

SEV -Haltestelle Hallstadt Mitte (Sparkasse) wegen Straßenbaumaßnahmen in Hallstadt nicht anfahrbar. 
Abweichend Haltestelle Hallstadt Bahnhof anfahren. 

Ebern - Bamberg

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
437 439 447 451 455 459 463 1469 473 1477 1483 487 491 495 499 503

Fahrplanabweichung am
Mo - Fr; 

17.08 bis 
08.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

17.08 
bis 

07.09

Ersatzhaltestellen
Ebern Ebern Parkplatz Mittelschule an   5.00   6.12   7.01   8.28   9.28  10.28  11.24  12.28  13.28  14.28  15.28  16.28  17.24  18.28  19.28  21.35
Rentweinsdorf Rentweinsdorf Ortsmitte    5.07    6.19    7.08    8.35    9.35   10.35   11.31   12.35   13.35   14.35   15.35   16.35   17.31   18.35   19.35   21.42
Manndorf Reckendorf-Laimbach    5.12    6.24    7.13    8.40    9.40   10.40   11.36   12.40   13.40   14.40   15.40   16.40   17.36   18.40   19.40   21.47
Reckendorf Reckendorf Ortsmitte    5.15    6.27    7.16    8.43    9.43   10.43   11.39   12.43   13.43   14.43   15.43   16.43   17.39   18.43   19.43   21.50
Baunach Baunach Raiffeisenbank    5.21    6.33    7.22    8.49    9.49   10.49   11.45   12.49   13.49   14.49   15.49   16.49   17.45   18.49   19.49   21.56
Breitengüßbach Breitengüßbach Ortsmitte    5.27    6.39    7.28    8.55    9.55   10.55   11.51   12.55   13.55   14.55   15.55   16.55   17.51   18.55   19.55   22.02
Hallstadt (bei Bamberg) Hallstadt Bahnhof    5.37    6.49    7.38    9.05   10.05   11.05   12.01   13.05   14.05   15.05   16.05   17.05   18.01   19.05   20.05   22.12
Bamberg Busbahnhof ab   5.49   7.01   7.50   9.17  10.17  11.17  12.13  13.17  14.17  15.17  16.17  17.17  18.13  19.17  20.17  22.24

  5.00 Busabfahrt (SEV)

SEV -Haltestelle Hallstadt Mitte (Sparkasse) wegen Straßenbaumaßnahmen in Hallstadt nicht anfahrbar. 
Abweichend Haltestelle Hallstadt Bahnhof anfahren. 

Ebern - Bamberg



agilis.de/abweichungen 
Servicetelefon: 0800 589 2840 (kostenlos) 
www.facebook.com/agilisabweichungen

- 

Seite 3 von 3

Fahrplananpassung zwischen Bamberg - Ebern  11. - 16.08. + 17.08 - 08.09.20

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
430 440 1446 452 456 460 464 468 472 478 482 488 1492 498 504 508 394

Fahrplanabweichung am

Mo-Fr 
17.08. 

bis 
07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

17.08. 
bis 

07.09.

nur in den Nächten   
21./22.08. + 22./ 23.08.  

+ 28./ 29.08. + 29./ 
30.08. + 04./ 05.09. + 

05./ 06.09.
Ersatzhaltestellen

Bamberg Busbahnhof an   6.06   7.12   8.25   9.25  10.25  11.25  12.25  13.25  14.25  15.25  16.25  17.25  18.27  19.25  20.41  23.16   0.40
Hallstadt (bei Bamberg) Hallstadt Bahnhof    6.18    7.24    8.37    9.37   10.37   11.37   12.37   13.37   14.37   15.37   16.37   17.37   18.39   19.37   20.53   23.28    0.52
Breitengüßbach Breitengüßbach Ortsmitte    6.28    7.34    8.47    9.47   10.47   11.47   12.48   13.47   14.47   15.47   16.47   17.47   18.49   19.47   21.03   23.38    1.02
Baunach Baunach Raiffeisenbank    6.34    7.40    8.53    9.53   10.53   11.53   12.55   13.53   14.53   15.53   16.53   17.53   18.55   19.53   21.09   23.44    1.08
Reckendorf Reckendorf Ortsmitte    6.40    7.46    8.59    9.59   10.59   11.59   13.01   13.59   14.59   15.59   16.59   17.59   19.01   19.59   21.15   23.50    1.14
Manndorf Reckendorf-Laimbach    6.43    7.49    9.02   10.02   11.02   12.02   13.04   14.02   15.02   16.02   17.02   18.02   19.04   20.02   21.18   23.53    1.17
Rentweinsdorf Rentweinsdorf Ortsmitte    6.48    7.54    9.07   10.07   11.07   12.07   13.09   14.07   15.07   16.07   17.07   18.07   19.09   20.07   21.23   23.58    1.22
Ebern Ebern Parkplatz Mittelschule ab   6.55   8.01   9.14  10.14  11.14  12.14  13.14  14.14  15.14  16.14  17.14  18.14  19.16  20.14  21.30   0.05   1.29

  6.04 Busabfahrt (SEV)

SEV -Haltestelle Hallstadt Mitte (Sparkasse) wegen Straßenbaumaßnahmen in Hallstadt nicht anfahrbar. 
Abweichend Haltestelle Hallstadt Bahnhof anfahren. 

Bamberg - Ebern


